РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
от 02.12.2015 г.
№ 168

с. Белое
Об изменении состава административной комиссии МО «Белосельское сельское поселение»
В связи с назначением нового председателя административной комиссии МО «Белосельское сельское поселение», в целях улучшения работы комиссии,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить состав административной комиссии МО «Белосельское сельское поселение»:
Председатель комиссии:
Бирюков Владимир Алексеевич – заместитель главы администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение»
Заместитель председателя комиссии:
Буянов Руслан Алексеевич – юрист (по согласованию)
Секретарь комиссии:
Челякова Валерия Валерьевна – специалист администрации
Члены комиссии:
Пимкин Сергей Владимирович – специалист администрации

Бирюкова Варвара Владимировна – начальник ВУС администрации (по согласованию)

Роженцова Виктория Викторовна – специалист администрации

Дисненко Людмила Ивановна – заведующая библиотекой (по согласованию)

Уджуху Байслан Аминович – участковый уполномоченный полиции (по согласованию)

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава МО «Белосельское

сельское поселение»
А.Э. Колесников